
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
и .  м .  т ь №

Иркутск

О Законе Иркутской области 
«О внесении изменения в 
статью 2 Закона Иркутской 
области «О порядке исполь­
зования средств областного 
бюджета для осуществления 
переданных полномочий 
Российской Федерации в об­
ласти лесных отношений»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Со­
брания Иркутской области Законодательное Собрание

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменения в 
статью 2 Закона Иркутской области «О порядке использования средств 
областного бюджета для осуществления переданных полномочий Рос­
сийской Федерации в области лесных отношений».

2. Направить данный Закон Губернатору Иркутской области 
Ерощенко С.В. для обнародования.

Председатель е р р Л [

Законодательного Собрания Л.М. Берлина



ы
ЗАКОН 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СТАТЬЮ 2 ЗАКОНА ИРКУТСКОЙ ОБ­
ЛАСТИ «О ПОРЯДКЕ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ СРЕДСТВ ОБЛАСТНОГО 
БЮДЖЕТА ДЛЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ПЕРЕДАННЫХ ПОЛНОМОЧИЙ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В ОБЛАСТИ ЛЕСНЫХ ОТНОШЕНИЙ»

Статья 1

Внести в статью 2 Закона Иркутской области от 14 июля 2011 года 
№ 64-03 «О порядке., использования средств областного бюджета для осу­
ществления переданных полномочий Российской Федерации в области 
лесных отношений» (Ведомости Законодательного Собрания Иркутской 
области, 2011, № 34, т. 2) изменение, заменив слова «Федеральным за­
коном от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки 
товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муни­
ципальных нужд» словами «Федеральным законом от 5 апреля 2013 года 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу после дня его официального опуб­
ликования, но не

Г убернатор 
Иркутской облас

г. Иркутск
« 31 »  октября 

№  79-03


